

Horsefeathers ApS

Sølystparken 3, 2990 Nivå

CVR-nr. 74 63 28 15

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2017.

Erik Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsefeathers ApS
Sølystparken 3
2990 Nivå

CVR-nr.: 74 63 28 15
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Loni Skov Madsen
Erik Norup
Else-Merete Madsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor IT.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtigelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-26.778	-33.172
1 Personaleomkostninger	-3.000	-3.000
Resultat før finansielle poster	-29.778	-36.172
Andre finansielle indtægter	0	309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-745	-32.996
Resultat før skat	-30.523	-68.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.523	-68.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-30.523	-170.059
Disponeret i alt	-30.523	-68.859

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.092.355</u>	<u>1.225.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.355</u>	<u>1.225.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.355</u>	<u>1.225.493</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	857.460	887.984
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.057.460</u>	<u>1.189.184</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>34.895</u>	<u>36.309</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.895</u>	<u>36.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.895</u>	<u>36.309</u>
	Passiver i alt	<u>1.092.355</u>	<u>1.225.493</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>	<u>32.996</u>
	<u>745</u>	<u>32.996</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	887.983	1.058.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.523</u>	<u>-170.059</u>
	<u>857.460</u>	<u>887.984</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	98.800
Udloddet udbytte	-101.200	-98.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		